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Barnak Denis - 9.Maj.2005 - licencia - 51992

Spolu

3 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 6 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas

1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

0 - predizeni

3 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 6 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
27.)4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
12.Jan.2021 BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
11.Jan.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 3

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Gag oK~ IS21[S3" FSCE TTHI 50 £ b\ Do 7L AS BS 5L F- HP
B RS S e N
0-00-00-00-00-0

70-53 1 0;00°00°00°0090 000000000
3-40-00-13-50-0

42-128 18 35, 900132996 0 0 1 03 0 50409
0-00-10-00-10-0

81-66 1 ‘0o 0o 0% 0% 0%
3401013600

2075%0%0%50%0%6001030603

0 0 0O O0OOTUOT1O0-16
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Cabuk Samuel - 13.Aug.2004 - licencia - 51989
Spolu
8 - odohratych zapasov 107 - odohratych minut 33 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.4 - min(t na zapas 21 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 107 - odohratych minat 33 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.4 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,5’3 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 1S i S [ S S

27.JGn.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70-53 9 00 2300 352 %2201 1000 1012
610 YN o 0-0 0-00-0 0-0 0-0
Jun.2021 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-90 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 10100128
25,J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 90-66 9 0.0 A 200 L2 002112010224
13,J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57-72 9 00 000000 %20 02 00000116
. o " 10-11 0-10-010-12 1-3
12.J4n.2021 BK M3K Kezmarok - MBA Prievidza 42-128 30 5 11 C0C1 00100222213 4 9 23 011327
) o . 2-2 0-00-0 2-2 0-0
11.J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81-66 21 100% 0% 0% 100% 0% 4 01 41002172
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU Kogice 94-82 8 Ot C0-00°0 01 222 11100000128
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64-70 11 L2 0-00-0°1-2:0°2 5 5 2 100 00222

50% 0% 0% 50% 0%
13162 50015213 7

SPOLU Pocet zapasov 8 107 81% 40% 0% 71% 43% 33713193 5 0 6 9 54
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Cmar Andreas - 7.Mar.2004 - licencia - 51212
Spolu
8 - odohratych zapasov 101 - odohratych minut 44 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 101 - odohratych minut 44 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.6 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc L’lszc L’lsac OSCC T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
27.J0n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70-53 19 90 0c0 1.3 2 G0 3 00 2101 0148
26.J(in.2021 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 82-90 g G 01101 1200203 000020:2
25,J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 90-66 19 G0 0.4 2:8 222127 00601 2 4332
13,J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57-72 9 Sa 0002 2.4 125110000 2026
12,J0n.2021 BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza 42-128 23 5.7 ko) 2.3 9-01 22222 0 3 251 1 1306
11,J0n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81-66 7 100% 0o b 100% o0 2 0 0 0 100 11 2
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU Kogice 94-82 g O 0001 12 023 100100103
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64-70 g 0-:00-10-1 0-2 0-0 9 g 9 0100 10-16

0% 0% 0% 0% 0%
9102761917364 5

SPOLU Pocet zapasov 8 101 90% 29% 32% 47% 80% 44 4 4116 6 4 12 6 47
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Géczy Marko - 12.0kt.2004 - licencia - 51201

Spolu

2 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 14 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 7 - bodov na zdpas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 14 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
25.)4n.2021
12.Jun.2021

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Zépas
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava

BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza

Pocet zapasov 2

Sk [S2 [ S3 Sc TH
SIEEEEEEE

0-0 0-31-2 1-50-0
90-66 11 0% 0% 50% 20% 0% 3 002010 40-05

1-1 0-03-54-60-0
42 - 128 15 100% 0% 60% 67% 0% 11 0 0 0 1 3 0 5 0099

11034751100
26100%0%57%45%0%140 EEEEERER

Vysledok Cas d Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207
Spolu
8 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 58 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 26.9 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 58 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 26.9 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ’SZ ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = SN

0-0 2-4 0-1

27.JGn.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70-53 35 00 2401 2.2 00 40331203 172
) e o 0-0 3-7 0-2 3-9 0-0

26.Jun.2021 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82 -90 28 0% 43% 0% 33% 0% 6 1 1 3 1 3 01 4 8

25.J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava SOMER] ETN IS EREY R I (O 581 ol 15 130 P S0 o) o B 72

0% 80% 0% 80% 0%

. o 5-7 0-0 1-1 6-8 3-8

13,J0n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57-72 34 350 Q0 Io0 S8 390164 4 6 2 1.0 2 2 20
. s o 1-1 0-0 0-2 1-3 0-0

12,J0n.2021 BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza 42-128 10 1005 bo by 33% ok 2 1 0 4 2 1.0 1 0 56
) -~ . 3.6 0-0 1-2 4-8 2-4

11.J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81-66 27 50% 0% 50% 50% 50% 11 2 2 7 2 2 0 4 2 144

29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU Kogice 94-82 34 250 00 243012t 8 21522001 375

28.Maj.2021 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64070 h2a | 1-4 (020 10°0F1- g2 31 gy o [2 [0 o 4 39

25% 0% 0% 25% 50%
122591631224 537 18

SPOLU Pocet zapasov 8 215 48% 56% 25% 45% 39% 58 1117321116 0 1317 84
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Kralik Adam - 7.Maj.2005 - licencia - 51994
Spolu
7 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 33 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 10.9 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 33 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 10.9 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u CHeenN u o I IS
27.J0n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70-53 3 Q.0 0001 01 020000100000
25.J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 9066 fol B EER B - (0°% f3 [o [0 (2 ol ol [o] el 2 (14
Jun, 0% 0% 25% 25% 0% :
. o 1-1 0-10-1 1-3 0-0
13Jan.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57-72 14 L2 Q0L 13 0220010000012
. o o 7-8 0-01-3 8-11 0-0
12.J4n.2021 BK M3K Ke¥marok - MBA Prievidza a2-128 20 28 Q.01-3 841 02037 0 0 2 1.3 1 0 0216
. - . 2-2 0-02-4 4-6 1-3
11J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81-66 16 102 0.0 2500 &0 332112 0 101001 10
. - » 9 0-1 0-00-1 0-2 0-0
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice 94-82 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 001000 3-08
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64-70 7 O:1 0°00-0 0-1 0-0'g 37 1 0000108

0% 0% 0% 0% 0%

. a 10130141414281 3
SPOLU Pocet zapasov 7 76 77% 0% 29% 50% 33% 33

IS
-
)
w
IS
=
o

7 34
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Lukac Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu
7 - odohratych zapasov 248 - odohratych minat 164 - bodov
6 - vyhratych zapasov 35.4 - minUt na zdpas 30 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 23.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 164 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 35.4 - minUt na zédpas 30 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 23.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok
27.Jun.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70 - 53
26.Jun.2021 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82 - 90
25.J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 90 - 66
13.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57 -72
11.J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81 - 66
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice 94 - 82
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64 -70

SPOLU Pocet zépasov 7

Cas
40
40
29
32
34
37
36

248

Sk S2 S3 Sc TH
i 1= I E D E R D E
0-0 3-4 6-13 9-17 2-2
0% 75% 46% 53% 100%
0-0 7-9 3-7 10-16 1-4
0% 78% 43% 63% 25%
0-0 10-12 3-5 13-17 1-1
0% 83% 60% 76% 100%
3-4 0-1 2-4 5-9 5-6
75% 0% 50% 56% 83%
2-4 0-1 3-4 5-9 4-5
50% 0% 75% 56% 80%
5-7 2-2 5-11 12-20 1-2
71% 100% 45% 60% 50%
6-6 0-1 1-6 7-13 5-6
100% 0% 17% 54% 83%

16 21 22 30 23 50 61 101 19 26
76% 73% 46% 60% 73%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

26
24
30
17
17
30
20

4

16 2 71 3

1

1

2

3

2

4

3

6
2

1

0

3

0
2

2

164 23 5 242227 1 217

33.9
27.5
30.8
15.1
27.9
313

18.1

185
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Matuska Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658

Spolu

7 - odohratych zapasov 223 - odohratych minat 120 - bodov

6 - vyhratych zapasov 31.9 - mindt na zapas

34 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 17.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

7 - odohratych zapasov 223 - odohratych minat 120 - bodov

6 - vyhratych zapasov 31.9 - minut na zapas

34 - najviac bodov v zdpase

1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 17.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.J0n.2021
26.J0n.2021
25.J4n.2021
13.J4n.2021
11.J4n.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 7

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

70 - 53
82-90
90 - 66
57 -72
81 - 66
94 - 82
64 -70

34
37
23
34
26
35

34

223

Sk
i IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-6
33%
4-8
50%
2-4
50%

9 20 16 37 15 45 40 102 25 29

45%

S2
il 1B
3-8
38%
5-12
42%
3-8
38%
1-2
50%

43%

S3
il 1B
2-8
25%
3-7
43%
0-2
0%
2-8
25%
0-4
0%
5-10
50%
3-6
50%

33%

Sc
il S
5-16
31%
8-19
42%
3-10
30%
4-12
33%
2-11
18%
11-21
52%
7-13
54%

39%

TH
0 c
4-4
100%
3-4
75%
0-1

0%
4-4
100%
4-4
100%
7-8
88%
3-4
75%

86%

Bo F+ Du Do ZL AS

16 3 0 6 1 7
22 2 0 8 4 12
6 1 0 3 3 10
14 7 0 3 1 6
8 7 0 3 2 5
34 7 0 5 3 8
20 4 0 6 2 10

120 31 0 34 16 58

0 6 4 16.6
0 5 4 326
0 5 2 126
0 7 2 126
0 6 4 61
0 4 2 382

0 4 3 298

0 37 21 149
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Rybar Adrian - 25.Jun.2004 - licencia - 55069
Spolu
6 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 23 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.2 - mindt na zadpas 21 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 23 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 10.2 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

B IS B SRR RS o o s
25,Jn.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 90-66 8 000100 01000 0020101012
13n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57-72 5 Q0000 000 0 0000 000-08
12,J6n.2021 BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza 42-128 24 6-70-03-4 9-110-057 5 5 7 3 1 ¢ 0 0254
oL 86% 0% 75% 82% 0% :

. - . 1-10-00-2 1-3 0-0
11J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81-66 12 02 0. 00°2 1:3 002 0100002304

. " » 9 0-00-00-1 0-1 0-0
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice 94-82 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 1 0O0O0OT1DO0-08
28.Maj.2021 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64-70 7 0-:00-00-10-1 004 4 g 0 0 0 0 00-08

0% 0% 0% 0% 0%

. 780139101800
SPOLU Pocet zapasov 6 61 58% 0% 33% 56% 0% >

o
w
F
w
N
o
£~
w
N
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Schnierer Marek - 23.Jul.2002 - licencia - 47666
Spolu
8 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 77 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 176 - odohratych minat 77 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zépas 16 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok
27.Jun.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70 - 53
26.Jun.2021 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82 - 90
25.J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 90 - 66
13.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57 -72
12.J4n.2021 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza 42 - 128
11.J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81 - 66
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU Kosice 94 - 82
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64 -70

SPOLU Pocet zapasov 8

Cas
19
34
26
23
12
27
16

19

176

Sk

S2

S3

i E e
2-3 1-5 3-8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
5-6
83%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%

9139140941 27 68 14 22
69% 64% 22%

67%

2-24-12

100%
4-6
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

20%

33%
0-3
0%
1=3
33%
1-2
50%
2-8
25%

Sc
il I8

38%
6-14
43%
4-9
44%
3-7
43%
6-8
75%
4-10
40%

0-0 0-3 0-3

0%
1-2
50%

0%
0-5
0%

0%
1-9
11%

40%

TH
a4 c
2-3
67%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
1-2
50%
5-7
71%
1-2
50%
1-2
50%

64%

Bo F+ Du Do

9
16
10

9
14
15

1

3

4

3

1

2

4

3
10

ZL AS BS SL F-

HP

8.7
14.8
19.7
16.2
17.3
15.2

0.3

0.9

77 2510391012 1 10 18 93
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Sykora Jakub - 17.Jan.2004 - licencia - 53092
Spolu
8 - odohratych zapasov 193 - odohratych minut 87 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 24.1 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 193 - odohratych minut 87 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 24.1 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
27.Jun.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 70-53 24
26.Jun.2021 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-90 35
25.J4n.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 90-66 21
13.J4n.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza 57 -72 28
12.J4n.2021 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza 42 - 128 16
11.J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 81 -66 16
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice 94 -82 26
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 64 -70 27

SPOLU Pocet zapasov 8 193

Sk S2 S3 Sc

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

= EE S E e

0-0 1-2 2-4 3-6 0-0 8 2 0 2

0% 50% 50% 50% 0%
0-0 0-2 4-8 4-10 0—012
0% 0% 50% 40% 0%
0-0 1-3 5-5 6-8 2-2 19
0% 33% 100% 75% 100%
2-3 10=0] 1-6 | 38=8 2=~ 9
67% 0% 17% 33% 100%
3-5 0-0 0-0 3-5 0-0 6
60% 0% 0% 60% 0%
0-0 0-0 2-4 2-4 2-2 8
0% 0% 50% 50% 100%
3-3 1-1 2-5 6-9 0 014
100% 100% 40% 67% 0%
2-4 0-3 2-4 4-11 1-2 11
50% 0% 50% 36% 50%
101531118363162 7 8

67% 27% 50% 50% 88%

87 10 6 222114 0

0

N ©O B~ =

1

0

1

1

4

4

1

2 00

0

0

0

HP

10.4
11.2
24.6
12.6
16.8
10
20

7.1

6 14 113
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Telicak Radoslav - 8.0kt.2005 - licencia - 52419
Spolu
5 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 12.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 64 - odohratych minat 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 12.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zapas
27.)4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
25.Jun.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
13.Jan.2021 MBK VICTORIA Zilina - MBA Prievidza
12.JUn.2021 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza
11.J4n.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 5

Sk [S2 [S3 [Sc TH

Vysledok Cas , -T-T . , . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
iGN E0EEE

0-00-00-0 0-00-0

70-53 1 0% 0% 0% 0%0%0000000000
0-00-00-0 0-00-0

90-66 6 0% 0% 0% 0%0%0110100110.8

0-10-00-10-20-0
57 -72 12 0% 0% 0% 0% 0%00 1 000 O011-16

4-60-10-14-80-0
42 - 128 32 67% 0% 0% 50% 0% 8 0 3121 0 2 00195

0-40-01-2 1-60-0
81-66 13 0% 0%50%17%0%3 0 3 30000238

411011451600
6436%0%25%31%0%111 8152 0 2 2 4 22
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Tutko Adam - 7.Aug.2004 - licencia - 51209
Spolu
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych minat 17 - bodov
4 - vyhratych zapasov 18 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 90 - odohratych minat 17 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 18 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zépas
27.Jun.2021 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
26.Jun.2021 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
25.Jun.2021 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
29.Maj.2021 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice
28.Maj.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk

82-90 8 0-0 0-10-00-1 0-0 0

528 81 ESE
S EEEE e

70 -53 15 OO;O 1-30-01-3 0-0 2 0

o 33% 0% 33% 0%

0% 0% 0% 0% 0% 0

90 - 66 15 0-0 1-20-01-2 0-0 2 0

0% 50% 0% 50% 0%

94 -82 25 1-1 0-20-01-3 0-0 2 0

100% 0% 0% 33% 0%

64 -70 27 4-51-20-15-8 1-4 11 2

80% 50% 0% 63% 25%

56310018171 4
20 83% 30% 0% 47% 25% e

11

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 01 2222

0
3

0

1

1

0

0

1

2

0

2 -04
1 6.4

2 10.7

9 29
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